
   Schůze Výboru ČBF OZČ Plzeň       č.6 

 

 Konaná dne : 7.7.. 2015 

 

 Přítomnost:  Červenka,, Kohút, Janiurek,  

 

 Omluveni: Pipta, Marian 

 

 Hosté:  Buňka -sekretář ČBF OZČ, Fryček  

 

 

 Obl.výbor ČBF OZČ projednal:  
------------------------------------------ 

 1/ Kontrolu úkolů z minulé schůze - průběžně  splněno 

 
 2/ Výbor projednal a schválil "Systémy mistrovských soutěží KP/OP 2015/16 Plzeňského a 

     Karlovarského kraje." Zároveň stanovil termín  losování na pondělí  13. 7. 2015 ve 14. 00 

    v zasedací místnosti, Úslavská 75 

 
 3/ Výbor projednal a shromáždil podklady k vyúčtování za přípravu družstva hochů a dívek 

    na jejich turnaje v rámci LODM / cestovné, odměny trenérům, pronájmy atd/. Hospodář 

    ČBF OZČ pan Kohút připraví podklady pro celkové vyúčtování a předloží na výboru ČBF  

    OZČ v září tohoto roku. 

 
 4/ Výbor projednal a schválil závěrečnou zprávu p. Janiurka o průběhu kurzu trenérů basketbalu, 

    který proběhl ve dnech 6.-7.6.  a 13. -14. 6. 2015 Doklady k vystavení licencí dodá sekretáři ČBF  

    OZČ, který je odešle p. Kubíčkové do Prahy. 

  

 5/ Výbor dále schválil znění děkovného dopisu pro účastníky turnajů v basketbale v rámci LODM, 

     které proběhly v Plzni a Klatovech. Zveřejněno na stránkách ČBF OZČ 

 

 

 
Zapsal:   Červenka                                                                                      Ověřil : Buňka 

 


